
 
 

UCHWAŁA NR II/26/2024 
RADY POWIATU BIAŁOBRZESKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Białobrzeskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu Białobrzeskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. W Statucie Powiatu Białobrzeskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr III/9/98 Rady Powiatu 
Białobrzeskiego z dnia 19 grudnia 1998 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego nr 7 poz. 301 z dnia 
13.01.2000 r. z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §27 dodaje się po ust. 2, ust. 3 o następującym brzmieniu: 

„3. Uchwały Rady Powiatu powierzone do wykonania Zarządowi Powiatu, Przewodniczący Zarządu 
Powiatu przekazuje do realizacji pracownikom Starostwa i kierownikom jednostek organizacyjnych 
Powiatu Białobrzeskiego.”; 

2) §36 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada Powiatu kontroluje działalność Zarządu oraz powiatowych jednostek organizacyjnych. W tym 
celu powołuje Komisję Rewizyjną składającą się z trzech Radnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Białobrzeskiego 
 
 

Anna Dudkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2024 r.

Poz. 5931


	UCHWAŁA NR II/26/2024 RADY POWIATU BIAŁOBRZESKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-07T10:25:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




